Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

84/4-нк-к                18.09.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол № 30 от 18 сентября 2022 г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить нижеперечисленных абитуриентов в число студентов ФГБОУ ВО

«Грозненский государственный нефтяной технический университет имени академика

М.Д. Миллионщикова» на первый курс очно-заочной формы обучения на программы

среднего профессионального образования на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

1. По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе основного

общего образования):

09.02.07 Информационные системы и программирование (22-ВИСП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Баштаев Адам Абдулович

2.  Гайрбеков Ахмед Адланович

3.  Дикаев Магомед Нурдыевич

4.  Дукаева Жарадат Ибрагимовна

5.  Езидов Турпал-Али Ризванович

6.  Езидов Умар-Али Ризванович

7.  Езидова Селима Рамзановна

8.  Жанаралиева Лиана Супьяновна

9.  Каимов Идрис Абубакарович

10.  Киндаров Магомед-Эмин Мансурович

11.  Кубеев Магомед Ризванович

12.  Решидов Ислам Русланович

13.  Решидов Юнус Илесович

14.  Седаев Рохман Саидселимович

15.  Товсултанов Ахмед Джамалайлович

16.  Товсултанов Малик Джамалайлович

17.  Цацаев Усман Шамильевич

18.  Шахбиев Рамзан Исаевич

19.  Эльжуркаев Асламбек Казбекович

20.  Юсупов Рамзан Абубакарович

2. По программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих

(на базе среднего общего образования)

11.01.08 Оператор связи (22-ВОС(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Исаев Висхажи Саидович

38.01.03 Контролер банка (22-ВКБ(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Амаева Яха Даудовна

2.  Ирасханова Тамила Зайндиевна

3.  Касумова Медни Сайд-Хамидовна

46.01.03 Делопроизводитель (22-ВДП(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Дельмаева Хадижат Адамовна

2.  Шамаев Юсуп Уахитович

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 30 от 18.09.2022 г.